

K/S Vindinvest 16

c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr. 30077830

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

Carsten Rønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Vindinvest 16 c/o Momentum Gruppen A/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
Hjemmeside	www.momentum-gruppen.com
CVR-nr.	30077830
Stiftelsesdato	25. november 2006
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henrik Nørgaard Michael Bang Claus Mikkelsen
Komplementar	Komplementarselskabet Vindinvest 16 ApS c/o Momentum Gruppen A/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer vindkraftanlægget Nordex N 1071, som står i Windpark Kirchberg, Sachsen, Tyskland. Parken består af 3 møller i alt og er beliggende ved Kleinröhrsdorf ca. 15. km. nordøst for Dresden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på EUR. 33.675, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på EUR. 132.177, og en egenkapital på EUR. 99.968.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Nettoomsætning		170.522	170.375
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-49.704	-56.323
Andre eksterne omkostninger		-29.719	-30.134
Bruttoresultat		91.099	83.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.049	-54.049
Driftsresultat		37.050	29.869
Finansielle omkostninger		-3.375	-8.212
Årets resultat		33.675	21.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.675	21.657
Resultatdisponering		33.675	21.657

K/S Vindinvest 16

Balance 31. december 2018

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Aktiver			
Vindmølle	1	<u>60.028</u>	<u>114.077</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>60.028</u>	<u>114.077</u>
Anlægsaktiver		<u>60.028</u>	<u>114.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.828	36.487
Andre tilgodehavender		<u>4.044</u>	<u>4.765</u>
Tilgodehavender		<u>26.872</u>	<u>41.252</u>
Likvide beholdninger		<u>45.277</u>	<u>56.262</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.150</u>	<u>97.514</u>
Aktiver		<u>132.178</u>	<u>211.591</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		381.865	381.865
Overført resultat		-281.897	-315.572
Egenkapital		99.968	66.293
Gæld til banker		0	13.003
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.003
Gæld til banker		0	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.514	7.620
Gæld til komplementarselskabet		22.696	22.547
Anden gæld		0	129
Kortfristede gældsforpligtelser		32.210	132.296
Gældsforpligtelser		32.210	145.299
Passiver		132.178	211.591

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

K/S Vindinvest 16

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	381.865	-315.572	66.293
Årets resultat	0	33.675	33.675
Egenkapital 31. december 2018	381.865	-281.897	99.968

Den tegnet stamkapital udgør t.EUR 1.057 (t.DKK 7.860) Resthæftelsen udgør dermed t.EUR 675.

Noter

	2018	2017
1. Vindmølle		
Kostpris primo	1.048.377	1.048.377
Kostpris ultimo	1.048.377	1.048.377
Af- og nedskrivninger primo	-934.300	-880.251
Årets afskrivninger	-54.049	-54.049
Af- og nedskrivninger ultimo	-988.349	-934.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.028	114.077

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankengagement har banken sikkerhed i vindmøllen samt transport i el-indtægter og resthæftelser.